SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA - SEMOB

Rua Aurora Pinto da Cunha, 131 – Jardim América –  CEP: 12235-190 – São José dos Campos/SP.

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – SP

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

Departamento de Gestão de Projetos Especiais

Ofício n° 40.602/2024

RELGOV 003/2024

São José dos Campos, 30 de abril de 2023.

À
Eletromidia S.A.
A/C: Othon Bastos Neto

Ref.: Edital de Chamamento Público nº 001/SEMOB/2023

Assunto: Resposta à solicitação de extensão de prazo para entrega dos estudos

pertinentes.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Ofício RELGOV 003/2024, protocolado em 22/04/2024, que solicita a
extensão do prazo para conclusão do projeto, vimos pelo presente concordar com a nova
data proposta. Informamos ainda que, a modalidade está sendo definida e
oportunamente será apresentada.

Atenciosamente,

JOÃO PAULO H. MORAES
SUPERVISOR SUPORTE DE GESTÃO DE PROJETOS ESPECIAIS

ALMIR GONÇALVES

CHEFE PROJETOS ESPECIAIS

DEBORA REDONDO
ARQUITETA